**Aleardus de Pindemontib.** Veronensis *Physicus*, scripsit libellum ad *Hermolaum Barbarum*, *De fontibus seu balneo Calderij Veronensis* distribuit. Item alium libellum *De virtute balnearum Calderianorũ*, *De modo bibendi aquam*, *De diætã*

*fumentium balnea*, *De somno meridiano*, *De modo succurrendi accidentibus superuenientib.* *Inpressi sunt ambo lib.* Venetijs à *Iuntis*, cum variorum authorum scriptis *De balneis*.

**Alemannus Rinuccinus** (aliàs *Rhinuccinus*, & *Ranuccinus*) *Florentinus*, *Philostrati* libros 8. *De vita Apollonij ex Graeco in Latinum* transtulit, quos *Aldus* venetijs Graeco Latineq; impressit. Deinde *Gymnicus Coloniae* Latinam solum conuersionem excudit, à *Gyberto Longolio* ad Graecũ exemplar castigatam, & *scholijs* in margine illustratam, cum indice. Idem transtulit *Plutarchi* opusculum *De mulierum virtutibus*.

\* **Alemannus Finis Stanislai Hofij** opera omnia super omnes alias editiones hactenus editas, auctiores emisit.

**Alemannus** *De flatibus in Hypocratem*.

\* **Aleni Eburonis** *sacrarum Heroidum libri tres*, in quibus praeter alia plurima, quae ad intelligendas veteris & noui Testamenti historias, & praetatis incrementum conferunt, continentur, *Louanij* 8. Anno 1574.

**Alexamenus Styrensis** siue *Teius* primus dialogos scripsit, sicut *Laertius* docet ex *Aristotelis* & *Phauorini* autoritate.

**Alexander** qui volumẽ de *Ilirico tractu* composuit citatur à *Valerio Maximo*.

**Alexander vnus** ex vetustissimis *Vergilij* interpretibus fuit, nam ante *Seruium* fuisse ex *Pomponio Sabino*, recente interprete, colligimus.

**Alexandri episcopi** *epistola De sacerdotibus non vexandis*, *De passione Domini in consecratione corporis eius miscenda*, *De aqua cum sale populi benedicenda*, *De fide S. Trinitatis*, *Ad omnes episcopos per diuersas regiones constitutos*. Ad omnes diuino sacerdote fungentes, *Basilicae* apud *Bebeliũ* sunt impressa, & *Coloniae*, in volumine *Conciliorum*, anno Domini 1530.

**Alexander papa tertius**, *Senensis*, scripsit elegantes epistolas ad diuersos, lib. 1. *De potestate ecclesiastica* librum 1. Et quadam alia. *Vixit* anno Domini 1141.

**Alexander quintus**. *Vide Petrus de Candia*.

**Alexander Achillinus Bononiensis**, philosophus eminentissimus, & accuratus *Auerrois* interpretes, *Patauij* primum, post *Bononiae* philosophiam publice docuit, edidit multos libros, & quibus *Iouij* in eius elogio commemorat, singulos libros, *De Elementis*, *de Intelligentijs*, *De Orbibus*, *Obijt* *Bononiae* anno Domini 1512. etatis autem suae quadragesimo nono. Opera eius in vnum collecta, *De intelligentijs*, *De orbibus*, *De vniuersalibus*, *De physico auditum*, *De elementis*, *De subiecto Physiognomicae & Chromantiae*. *De subiecto Medicinae*, *De prima potestate Syllogismi*, *De distinctionibus*, *De proportionemotuum*, edita sunt Venetijs apud *Hieron. Scotum* 1568. Cum annotationibus *Pamphilij Montij*. Annotationes anatomicae, impressae *Bononiae* à *Hieronymo de Benedicis*. 1524.

**Alexander de Ales**, natione *Anglus*, minorita, scripsit summam *Theologiae* in libros 4. *Sententia-*

rum:

rum: liber excusus est Lugduni anno 1515. tomis 4. In Pentateuchum Mofi lib. 5. Commentarios in Iosue. In Iudicum. In Regum lib. 4. In Psalterium. In Minores prophetas, libros 12. Vitam Thomæ Cantuariensis. Vitam Regis Ricardi. Annotationes Bibliorum lib. 1. In epistolas Pauli lib. 14. De factis Machumetis lib. 1. Repetitiones lectionum, et alia Commentaria Alexandri de Ales in 12. Aristotelis Metaphysica libros, impressa sunt Venetijs 1572. in folio. Vixit anno a virginis partu 1228. \* Alexandri de Hales doctoris, irrefragabilis summa. Basilee, 1502. excusa est.

Alexander Aiejius, natione Scotus, scripsit contra decretum episcoporum Scotie lib. 1. Scripturas lingua materna legendas, lib. 1. In Psalmos aliquot. Librum de verbi autoritate contra episcopum Londensem, impressum Argentinae apud Cratonem Mylium, anno Domini 1542. Orationem de gratitudine, et aliam de restituendis scholis, quae impressae sunt cum Philippi Mel. Declamationibus, apud eundem. Orationem de auctore et utilitate psalmodum, excusam Francofordiae ad Oderam, apud Ioannem Hanau, anno Domini 1541. Cohortationem ad pietatis concordiam in eundem, excusam Lipsiae apud Valentinum Papam anno Domini 1544. Responsum ad 32. articulos theologorum Louanienfium Lipsiae apud Michael Blüm excusam anno Domini 1545. Catechismum Francofordiae ad Oderam impressum anno Domini 1550. Ordinationem ecclesiae seu ministerij ecclesiastici in regno Angliae, conscriptam sermone patrio, et in linguam Latinam conuersam, Lipsiae anno Domini 1551. quaternionibus 17. Commentarios in euangelium Ioannis, impressis ab Oporino anno Domini 1553. in 8. Commentarios in vitraque epistolam ad Timotheum. De iustificatione contra Osiandrum. Disputationes ex epistola ad Romanos a Papa impressas, in quam epistolam et iustos commentarios meditatatur. Assertio doctrinae ecclesiae catholicae De sancta Trinitate, cum confutatione erroris Valentini Gentilis. Geneuae cum alijs in 4. \* Eius expositionum super Psalmos Davidis, liber primus. Lipsiae 1554. excusus. Eiusdem de perpetuo consensu ecclesiae disputatio. Lipsiae 1556.

Alexander de Alexandria, ordinis fratrum minorum, composuit super Sententias lib. 4. Quaestionum variarum lib. 1. In metaphysica Aristotelis lib. 12. In libros tres De anima. In alios etiam Aristotelis libros commentarios edidit, aliisque variis Claris anno 1310.

Alexandri ab Alexandro Iurisperiti Neapolitani, Genialium dierum libri sex excusi Lutetiae accuratius quam ante hac, apud Ioan. Petrum, anno 1532. cum duplici indice. Vixit hic autor tempore Francisci Philelpi, Nicolai Perotti, Hermolai Barbari, etc.

Alexandri Aetoli tragœdias allegat Athenæus. Distichon eius habetur in Florilegio Planudis lib. 4. Alexandri autem simpliciter distichon extat in tertio libro, et hexastichon in sexto.

Alexander Aetolus inter Homeris interpretes

numeratur. Strabon lib. 14. refert hunc *αλεξανδρον* in *4. τ. 1. 1. 1.*

Alexander Aegæus philosophus Peripateticus, præceptor Neronis Cæsaris.

Alexander cognomento Claudius, rhetor.

Alexander Casilonis F. frater Eusebii rhetoris, Iuliani discipulus, rhetor.

Alexander Alexandri caufidici F. Cilix Seleuciensis rhetor, qui *παλαλας*, id est, iuuenis Plato cognominabatur.

Alexander Numenij F. rhetor. Quinque hos Alexandros commemorat Suidas, sed nullius scripta recenset.

Alexander de Antillo scripsit repetitionem rubricæ, De rescriptis in 6. Decretal. c. tibi qui.

Alexander Aphrodisæus sub Senero et Antonino, primus omnium Aristotelis commentarijs enarravit, et præsertim Topica. Scripsit De Anima lib. 2. Problematum libros duos, impres. Græce forma enchiridij, Lutetiae apud Neobarium: sed circa finem desiderantur aliquot problemata Græca, quæ tamen in Theodori Gaza translatione Latina leguntur, impressa vna cum Aristotelis problematibus Basilea apud Cratandrum, anno Domini 1357. librum eius primum etiam Angelus Politianus Latinum reddidit. Primi libri problemata sunt apud Gazam 14. 7. apud Politianum vero 151. Secundi 130. apud Gazam. Scripsit etiam questionēs naturales, De anima, morales, et lib. De fato, quæ Græce exiuerunt Venetijs. 1536. apud Victorium Trimeuellum: Latine versas à Gentiano Herueto, excudit Oporinus Basilea. Opusculum De febribus ad Apollonium à Georgio Valla Placentino translaturum, exiit Basilea, anno Domini. 1542. Librum etiam *πρὸς μέγεθος*, id est, De mixione, qui adiectus est commentarijs in Meteora, Venetijs excusus in officina Aldina, 1527. Inuenio etiam extare lucubrationem eius Romæ in Vaticana, *πρὸς ἄριστον* et *ἀριστον* à superiore, vt opinor, diuersam, necdum editam. Item commentaria in posteriora Analytica, ibidem. Caterum habentur ab Aldo excusa Græce. De figuris sensus et dictionis. Item commentaria in Aristotelis lib. primum Analyticorum priorum, in Sophisticos elenchos, in octo libros Topicorum, in Meteorologica, vna cum opusculo de mixtione: in librum De sensu, siue sensorijs instrumentis, et rebus sensibilibus. Item in libros De prima philosophia omnes qui extant, commentaria à Ioan. Genesio Sepulueda Latine versa, Lutetiae impressa extant. Sed et commentarios eiusdem in libros De Naturali auscultatione alicubi extare Venetijs, quidam asserunt. Problematum eius sectiones quing. Georgio Merula interprete, interiectis sparsim scholijs vel testimonijs aliorum authorum, excusa sunt Parisijs, anno Domini 1520. in folio (cum commentarijs Petri Aponensis in Aristotelis problemata) longe alio ordine quam vulgati codices vel Græci vel à Gaza et Politiano translata habeant. Sunt autem problemata numero 350. cum alij codices iam memorati non ultra 277. contineant libris duobus, sic enim alij diuidunt non in sectiones, quarum